

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,091,019.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,091,019.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,091,019.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพสิทธิ์ วิทยานนท์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานปรับเกรดบดอัดแน่นพื้นดินเดิม	1,334.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.95	67,967.30	67,967.30	
	- งานหินคลุกขอบสนาม	65.000	ลบ.ม.	859.51	55,868.15	121.00	7,865.00	63,733.15	
	- ทราดยาบรองพื้น	80.000	ลบ.ม.	366.67	29,333.60	0.00	0.00	29,333.60	
	- คอนกรีต 240 ksc. พร้อมขัดละเอียด	130.000	ลบ.ม.	2,295.59	298,426.70	533.00	69,290.00	367,716.70	
	- เหล็กตะแกรงไวเมซ 20x20 หน้า 4 มม.	1,260.000	ตร.ม.	32.20	40,572.00	6.00	7,560.00	48,132.00	
	- เหล็ก DB12	.400	ตัน	26,663.98	10,665.59	3,900.00	1,560.00	12,225.59	
	- ไม้แบบ	14.600	ตร.ม.	150.00	2,190.00	0.00	0.00	2,190.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	29.200	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	4,759.60	4,759.60	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	4.300	ลบ.ฟ.	125.00	537.50	0.00	0.00	537.50	
	<b>งานเสาหล่อตาค้ำ</b>								
	- เสาเข็มแบบเกลียว KEMREX	18.000	ตัว	11,000.00	198,000.00	1,200.00	21,600.00	219,600.00	
	FS114x2000x300								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเพลท 300x300x10 มม.	18.000	อัน	650.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	
	- ทางปลา 80x220x8 มม.	72.000	อัน	350.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- เหล็กกล่อง 4" หนา 3.2 มม.	18.000	ท่อน	1,262.00	22,716.00	420.60	7,570.80	30,286.80	
	- สังกะสี+สีทับหน้า	120.000	ตร.ม.	45.48	5,457.60	39.00	4,680.00	10,137.60	
	- ลวดสลิง	500.000	เมตร	50.00	25,000.00	10.00	5,000.00	30,000.00	
	- ตาข่ายไนลอน ขนาด 2 มม. ช่องตาห่าง 8x8 ซม.	1,500.000	ตร.ม.	85.00	127,500.00	20.00	30,000.00	157,500.00	
	- ประตุตาข่ายเหล็กแบบคู่สำเร็จรูปตามแบบ	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	48,935.43	863,167.14	6,463.55	227,852.70	1,091,019.84	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,091,019.84</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      3,491,300.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรพสิทธิ์ วิทยานนท์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีน้ำเงิน ขนาด 25x25x1.25 ซม. หนัก 280กรัมต่อแผ่น สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม		รวม					1,920,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,491,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรพสิทธิ์ วิทยานต์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีแดง ขนาด 25x25x1.25 ซม. หนัก 280กรัมต่อแผ่น สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม		รวม					297,600.00	
3	โคมไฟแอลอีดีโซลาเซลล์ 600 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง		รวม					130,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,491,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรพสิทธิ์ วิทยานนท์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เสาประตูสำเร็จรูป		รวม					32,000.00	
5	ไฟฟ้าล		รวม					15,000.00	
6	ป้ายบอกคะแนน		รวม					12,000.00	
7	ม้านั่งอิมจันทร์ สำเร็จรูป 3 ชั้น		รวม					1,080,000.00	
8	ป้ายโครงการ		รวม					4,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,491,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,491,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรพสิทธิ์ วิทยานต์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<p>พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีน้ำเงิน ขนาด 25x25x1.25 ซม. หน้า 280กรัมต่อแผ่น</p> <p>สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม</p> <p>1.1 พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีน้ำเงิน) 25*25*1.25 ซม.</p> <p>รวมค่าพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีน้ำเงิน ขนาด 25x25x1.25 ซม. หน้า 280กรัมต่อแผ่น</p> <p>สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม</p>	800.000	ตารางเมตร	2,400.00		0.00	0.00	1,920,000.00	
		-	-	2,400.00	1,920,000.00	0.00	0.00	1,920,000.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<p>พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีแดง ขนาด 25x25x1.25 ซม. หนัก 280กรัมต่อแผ่น</p> <p>สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม</p> <p>2.1 พื้นสนามฟุตบอลPolypropylene-Copolymerชนิดแผ่นโปร่ง(สีน้ำเงิน)25*25*1.25ซม25*25*1.25ซม</p> <p>รวมค่าพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีแดง ขนาด 25x25x1.25 ซม. หนัก 280กรัมต่อแผ่น</p> <p>สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม</p>	124.000	ตารางเมตร	2,400.00		0.00	0.00	297,600.00	
		-	-	2,400.00	297,600.00	0.00	0.00	297,600.00	
3	<p>โคมไฟแอลอีดีโซลาเซลล์ 600 วัตต์</p> <p>พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง</p>								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 โคมไฟLEDโซลาเซลล์600wพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	14.000	ชุด	9,300.00		0.00	0.00	130,200.00	
	รวมค่าโคมไฟแอลอีดีโซลาเซลล์ 600 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	-	-	9,300.00	130,200.00	0.00	0.00	130,200.00	
	เสาประตูลำไ้รูป								
	4.1 เสาประตูลำไ้รูป	2.000	ชุด	16,000.00		0.00	0.00	32,000.00	
5	รวมค่าเสาประตูลำไ้รูป	-	-	16,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	ไฟฟ้าวล์								
	5.1 ไฟฟ้าวล์	1.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
6	รวมค่าไฟฟ้าวล์	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	ป้ายบอกคะแนน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	6.1 ป้ายบอกคะแนน	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกคะแนน	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	ม้านั่งอฒจันทร์ สำเร็จรูป 3 ชั้น								
	7.1 ม้านั่งอฒจันทร์	12.000	ชุด	90,000.00		0.00	0.00	1,080,000.00	
	รวมค่าม้านั่งอฒจันทร์ สำเร็จรูป 3 ชั้น	-	-	90,000.00	1,080,000.00	0.00	0.00	1,080,000.00	
8	ป้ายโครงการ								
	8.1 ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรพสิทธิ์ วิทยานนท์

01 พฤษภาคม 2569 16:23:06

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักใหม่ใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักใหม่ใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,091,019.84	1.3065	1,425,417.42	
รวมค่าก่อสร้าง				1,425,417.42	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,131.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,425,417.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านฝักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลฝักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลฝักไหม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านฝักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลฝักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลฝักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลฝักไหม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,425,417.42	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,260.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,131.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,425,417.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569	

สรรพสิทธิ์ วิทยายนต์  
( สรรพสิทธิ์ วิทยายนต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ สุขเอิบ  
( ชำนาญ สุขเอิบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ ทวีชาติ  
( ดำรงค์ ทวีชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอ	ห้วยทับทัน	จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีน้ำเงิน ขนาด 25x25x1.25 ซม. หน้า 280กรัมต่อแผ่น สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นผืนใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม	1,920,000.00	134,400.00	2,054,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,054,400.00	



กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	พื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง สีแดง ขนาด 25x25x1.25 ซม. หน้า 280กรัมต่อแผ่น สามารถประกอบติดตั้งเข้ากันเป็นพื้นใหญ่ได้ทุกขนาดสนาม	297,600.00	20,832.00	318,432.00	
3	โคมไฟแอลอีดีโซลาเซลล์ 600 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	130,200.00	9,114.00	139,314.00	
4	เสาประตูลำไยรูป	32,000.00	2,240.00	34,240.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,546,386.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักไหม	อำเภอ	ห้วยทับทัน	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ไฟฟ้า	15,000.00	1,050.00	16,050.00	
6	ป้ายบอกคะแนน	12,000.00	840.00	12,840.00	
7	ม้านั่งอัฒจันทร์ สำเร็จรูป 3 ชั้น	1,080,000.00	75,600.00	1,155,600.00	
8	ป้ายโครงการ	4,500.00	0.00	4,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,735,376.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม					
		อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง		หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร		องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ		จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569				

สรรพสิทธิ์ วิทยายนต์  
( สรรพสิทธิ์ วิทยายนต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ สุขเอิบ  
( ชำนาญ สุขเอิบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ ทวีชาติ  
( ดำรงค์ ทวีชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักใหม่ใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านพักใหม่ใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,425,417.42 บาท	1,425,417.42	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,735,376.00	
สรุป	ราคากลาง	5,160,793.42	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม					
	อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านผักไหมใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลผักไหม ขนาด 24 x 45 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่รวม 1,080 ตารางเมตร		องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม	อำเภอ	ห้วยทับทัน	จังหวัด ศรีสะเกษ
	ตำบล	ผักไหม				
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม / องค์การบริหารส่วนตำบลผักไหม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ		มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2569					

สรรพลธิธิ์ วิทยายนต์  
( สรรพลธิธิ์ วิทยายนต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ สุขเอิบ  
( ชำนาญ สุขเอิบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงค์ ทวีชาติ  
( ดำรงค์ ทวีชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง